ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору поставки периодических изданий № 00055/2017-1
от 30.11.2016 года
г. Саратов                                                                                                                                      «26» июня 2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Урал-Пресс Саратов», именуемое  в дальнейшем «Поставщик», в лице Директора Калиничева Антона Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице первого заместителя генерального директора Грищенко Дмитрия Олеговича, действующего на основании доверенности №2 от 16 января 2017 года, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,  пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение к договору поставки периодических изданий № 00055/2017-1 от 30.11.2016 года о  нижеследующем:

1. Пункт 1.2. Договора изложить в следующей редакции:
«1.2. Заказ на первое полугодие 2017 года (Приложение № 1) подписывается сторонами одновременно с подписанием настоящего Договора, а Заказ на второе полугодие 2017 года (Приложение № 2) подписывается сторонами в срок не позднее 1 июля 2017 года.».
2. Пункт 1.4. Договора изложить в следующей редакции:

«1.4. Сумма настоящего Договора определена на основании Приложения №1 на первое полугодие 2017 года и Приложения № 2 на второе полугодие 2017 года, являющихся неотъемлемыми частями настоящего Договора.».

3. Пункт 3.1. Договора изложить в следующей редакции:

«3.1. Общая стоимость Изданий по настоящему Договору включает в себя все расходы, связанные с исполнением настоящего Договора и составляет 179 195 (сто семьдесят девять тысяч сто девяносто пять) рублей 45 коп., НДС не облагается в соответствии с п. 2 ст. 346.11 главы 26.2 части II НК РФ.».

4. Пункт 7.1. Договора изложить в следующей редакции:

«7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения Поставщиком обязательств поставки Изданий по Заказам Покупателя.».

5. Приложение № 2 к Договору изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему дополнительному соглашению.

6. Остальные условия вышеуказанного договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

7. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

8. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора поставки периодических изданий № 00055/2017-1 от 30.11.2016 года.
 Реквизиты Сторон:
Поставщик:
Покупатель:

	ООО «Урал-Пресс Саратов»

Юридический адрес: 410005, Саратовская обл, Саратов г, Университетская ул, дом № 65/73

Почтовый адрес: 410005, Саратовская обл, Саратов г, Университетская ул, дом № 65/73

Телефоны: (8452) 52-12-10, 52-12-17

Расчетный счет 40702810956000001653

в банке: САРАТОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8622

ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

Корр. счет 30101810500000000649

БИК 046311649, ИНН 6452946404,  КПП 645201001

ОКПО 65811910,  ОГРН 1106450001503
	ЗАО «СПГЭС»

Юр. адрес: 410017, Саратовская обл, Саратов г, Белоглинская ул, дом № 40

Почт. адрес: 410017, Саратовская обл, Саратов г, Белоглинская ул, дом № 40, Тел.: (8452) 247551

р/с:40702810656020101710

в банке:  САРАТОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8622

ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ»

БИК: 046311649 к/с: 30101810500000000649

ИНН: 6454006283, КПП: 644750001

	Директор

ООО «Урал-Пресс Саратов»

__________________/Калиничев А.А./

м.п
	Первый заместитель генерального директора

ЗАО «СПГЭС»

_________________/Грищенко Д.О./

м.п.

Приложение № 2 к договору
Приложение № 1 к дополнительному соглашению
№00055/2017-1 от 30.11. 2016

           № 1 от «26» июня 2017 года к договору
           №00055/2017-1 от 30.11. 2016
	Общество с ограниченной ответственностью "Урал-Пресс Саратов" , 410005, Саратовская обл, Саратов г, Университетская ул,

 дом № 65/73, (8452) 52-12-10, 52-12-17, ИНН 6452946404, КПП 645201001, ОКПО 65811910, ОКОНХ 1106450001

	Заказ покупателя № 00055/000620 от ___ июня 2017 года
к договору №00055/2017-1 от 30.11.2016

	Покупатель:
	ЗАО "Саратовское предприятие городских электрических сетей", тел.: (8452) 247551, ИНН 6454006283, КПП 644750001

	Адрес доставки:
	410017, Саратовская обл, Саратов г, Белоглинская ул, дом № 40

	Тип заказа:
	Ведомственный

	Маршрут:
	4, № 21

	Поставка периодических изданий на II полуг. 2017 г.

	Индекс
	Наименование
	Период подписки
	Компл.
	Кол. экз.
1 компл.
	Цена одного комплекта изданий
	Всего подписная сумма

	53687 м
	САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА " Регион 64"
	07-12
	1
	77
	1 066,45
	1  066,45

	58778 м
	САРАТОВСКАЯ ПАНОРАМА (ЕЖЕНЕДЕЛЬНИК)
	07-12
	1
	26
	654,94
	654,94

	53671 м
	САРАТОВСКИЕ ВЕСТИ (комплект)
	07-12
	1
	103
	1432,73
	1432,73

	11365
	УЧЕТ.НАЛОГИ.ПРАВО с приложением «ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ»
	07-12
	1
	48
	13 016,16
	13 016,16

	19971
	ЭКОНОМИКА И ЖИЗНЬ с тематическими приложениями
	07-12
	1
	25
	19 518,50
	19 518,50

	81261
	ДЕЛОПРОИЗВОДСТВО И ДОКУМЕНТООБОРОТ НА ПРЕДПРИЯТИИ
	07-12
	1
	6
	8 177,10
	8 177,10

	99053
	ЗАРПЛАТА
	07-12
	1
	6
	10 499,28
	10 499,28

	42425 *
	Новости ЭлектроТехники
	07-12
	1
	3
	3 249,39
	3 249,39

	48886
	СПРАВОЧНИК СПЕЦИАЛИСТА ПО ОХРАНЕ ТРУДА + НОРМАТИВНЫЕ АКТЫ ПО ОХРАНЕ ТРУДА + ОХРАНА ТРУДА В ВОПРОСАХ И ОТВЕТАХ. Комплект
	07-12
	1
	18
	19 201,32
	19 201,32

	82020 *
	Энергобезопасность и энергосбережение
	07-12
	1
	3
	1 615,38
	1 615,38

	42097
	БЕЗОПАСТНОСТЬ ТРУДА В ПРОМЫШЛЕННОСТИ
	07-12
	1
	6
	6 335,28
	6 335,28

	82706*
	ЭНЕРГОРЫНОК
	07-12
	1
	5
	19 917,80
	19 917,80

	Итого:
	104 684,33

	Всего наименований 12

	Всего комплектов 12

	Всего на сумму 104 684,33 руб., НДС не облагается

	Сто четыре тысячи шестьсот восемьдесят четыре рубля 33 копеек

	ООО «Урал-Пресс Саратов»                                                                                                   ЗАО «СПГЭС»

	Поставщик:_________

	Калиничев А. А.
	Покупатель:

	Грищенко Д.О.

	МП                                                                                                                                                                                  МП

	Тел. отдела подписки:
	(8452) 52-12-10, 52-12-17